
Number RegjistriID Nota

1 231302100077 6

2 231302100068 7

3 231302100066 6

4 231302100063 6

5 231302100060 6

6 231302100050 6

7 231302100044 8

8 231302100037 6

9 231302100034 6

10 231302100030 7

11 231302100021 6

12 231302100016 8

13 231302100014 6

14 231302100012 7

15 231302100004 7

16 231302100003 7

Konsultimet do të zhvillohen më datë 19.06.2025 (e enjte), duke filluar nga ora 13:45, në Amfiteatër.

Shëndeti dhe Aktiviteti Fizik

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit
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